

coop | DISKONT

Platnost 30. 7. - 12. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
30. 7. - 5. 8. 2025

coop | DISKONT

Pardál Echt

pivo
světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev

1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
9,90



NÁŠ KUPON
30. 7. - 5. 8. 2025

coop | DISKONT

Jar

prostředek
na nádobí
Lemon,
Sensitive,
Pomegranate
2 x 900 ml

1 l = 55,50 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

1x
99,90



NÁŠ KUPON
6. 8. - 12. 8. 2025

coop | DISKONT

**Rýže
Vitana**

Loupaná,
Parboiled
varné sáčky
4 x 100 g

1 kg = 62,25 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
24,90



NÁŠ KUPON
6. 8. - 12. 8. 2025

coop | DISKONT

**Poděbradka
ProLinie**

s příchutí
Citron,
Pomeranč,
Limetka
1,5 l

1 l = 6,60 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

6x
9,90



Kuba
tvarohový
50 ml



14,90

1 l = 298,- Kč

Pegas Premium
vybrané druhy
100 ml



29,90

1 l = 299,- Kč



**Kuřecí stripsy
Zizu Premium**

1 kg

199,90

1 kg = 199,90 Kč



Videňské párky

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



16,90

1 kg = 169,- Kč

**Špekáčkový pikantní
točený salám**

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



15,90

1 kg = 159,- Kč

Gervais

vybrané druhy
80 g



22,90

1 kg = 286,25 Kč

Flora

Original, Gold
400 g



49,90

1 kg = 124,75 Kč

Hellmann's

vybrané druhy
405 ml



49,90

1 l = 123,21 Kč

Brumík

vybrané
druhy
30 g



9,90

1 kg = 330,- Kč

7Days Croissant

vybrané druhy
70/80 g



14,90

1 kg = 212,86/186,25 Kč

Emco Sušenky

vybrané
druhy
60 g



16,90

1 kg = 281,67 Kč

Margot

vybrané druhy
70/80 g



16,90

1 kg = 241,43/211,25 Kč

Ledové Kaštiny

vybrané druhy
45 g



16,90

1 kg = 375,56 Kč

Milena, Koko

32/35 g



12,90

1 kg = 403,13/368,57 Kč

Hašlerky

vybrané druhy
90 g



23,90

1 kg = 265,56 Kč

**Hamé Májka,
Matěj, Svačinka, Játrovka**

75 g



16,90

1 kg = 225,33 Kč

Hamé hotové jídlo

vybrané druhy
415 g



44,90

1 kg = 108,19/120,24/132,29/144,34 Kč

Dr. Oetker Puding

vybrané druhy
37/40 g



5,90

1 kg = 159,46/147,50 Kč

JoJo

vybrané druhy
80 g



16,90

1 kg = 211,25 Kč

Bohemia chipsy

120/130 g
vybrané
druhy



36,90

1 kg = 307,50/283,85 Kč

Jihlavanka

Standard Originál
mletá
káva
250 g



109,90

1 kg = 439,60 Kč

Kofola

vybrané
druhy
2 l



29,90

1 l = 14,95 Kč

**Pepsi,
Mirinda**

vybrané
nápoje
1,5 l



24,90

1 l = 16,60 Kč

Birell Active

nealkoholické
ochucené pivo
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Guarana

energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Targa Florio

vybrané
druhy
1,33 l



29,90

1 l = 22,48 Kč

DrWitt

vybrané
druhy
0,75 l



21,90

1 l = 29,20 Kč

Gambrinus

Originál 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

Velkopopovický

Kozel 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Velkopopovický

Kozel
vybrané
druhy
piva
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus

Patron 12,
Excelent 11
pivo
světlé
ležák
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Radegast

Ratar
pivo
světlé
ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Zámecké

vinařství
Bzenec
víno
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Božkov

Vaječný likér
15 %, Grotte
18 %, Peppermint
19 %, 0,5 l



129,90

1 l = 259,80 Kč



Nakupujte levně!

Jupík Zmrzlík
vybrané druhy
115 ml

19,90
1 l = 173,04 Kč

Filet z aljašské tresky
porce
300 g

64,90
1 kg = 216,33 Kč

Jádrové knedlíčky
300 g

39,90
1 kg = 133,- Kč

Rybí prsty
Premium nemleté
250 g

49,90
1 kg = 199,60 Kč

Vepřová krkovička
bez kosti
cena za 1 kg

159,90
1 kg = 159,90 Kč

Acidofilní mléko
3,6 %
950 g

34,90
1 kg = 36,74 Kč

Jogurt
krémový BiFi bílý/s příchutí
vybrané druhy
120 g

ceny od 7,90
1 kg = 65,83/74,17 Kč

Kefírové mléko
nízkotučné neochucené/ochucené
vybrané druhy
500/450 g

ceny od 16,90
1 kg = 33,80/42,- Kč

Nestlé Cereálie
330/375 g
vybrané druhy

84,90
1 kg = 257,27/226,40 Kč

Snickers, Twix, Mars
70/75 g

26,90
1 kg = 384,29/358,67 Kč

Rodinné věnečky
vybrané druhy
100 g + 20 %

17,90
1 kg = 149,17 Kč

Horalky Mini
3 x 27 g

21,90
1 kg = 270,37 Kč

Instantní čaj Frapé
vybrané druhy
350 g

46,90
1 kg = 134,- Kč

Akawi sýr
vybrané druhy
125 g

32,90
1 kg = 263,20 Kč

Gouda
48 %
plátky
100 g

24,90
1 kg = 249,- Kč

Lay's
vybrané druhy
55/60 g

24,90
1 kg = 452,73/415,- Kč

Bohemia Křupky
arašidové
100 g

19,90
1 kg = 199,- Kč

Brambůrky solené XXL
300 g

49,90
1 kg = 166,33 Kč

Tuňákový salát
Mexico, Texas
185 g

49,90
1 kg = 269,73 Kč

Krájená rajčata
s cibulí a bazalkou
690 g

64,90
1 kg = 94,06 Kč

Bazalkové pesto
190 g

54,90
1 kg = 288,95 Kč

Olivový olej extra panenský
500 ml

169,90
1 l = 339,80 Kč

Energy drink Power Magic
250 ml

9,90
1 l = 39,60 Kč

Vitana bujón
vybrané druhy
60/66 g

19,90
1 kg = 331,67/301,52 Kč

Kucharek
vybrané druhy
185 ml

21,90
1 l = 118,38 Kč

Hořčice **klasik**
kremžská
400 g

12,90
1 kg = 32,25 Kč

XXL Kečup **klasik**
jemný
1,5 kg

69,90
1 kg = 46,60 Kč

Olivy zelené
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g (p. p. 70/80 g)

14,90
1 kg p. p. = 212,86/186,25 Kč

Koření směs
vybrané druhy
30 g

9,90
1 kg = 330,- Kč

Birell
Světly, Poltmavý
nealkoholické pivo
0,5 l

15,90
1 l = 31,80 Kč

Velkopopovický Kozel Nealko
nealkoholické pivo
0,5 l

18,90
1 l = 37,80 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané nápoje
0,33 l

19,90
1 l = 60,30 Kč

Sirup Hello
vybrané druhy
0,7 l

26,90
1 l = 38,43 Kč

Aquila
vybrané druhy
1,5 l

12,90
1 l = 8,60 Kč

Dobrá voda
ochucená
vybrané druhy
1,5 l

13,90
1 l = 9,27 Kč

Maxia
přírodní minerální voda
vybrané druhy
1,5 l

10,90
1 l = 7,27 Kč

Kubík Waterrr
vybrané druhy
0,5 l

15,90
1 l = 31,80 Kč

Frisco
vybrané druhy
0,33 l

18,90
1 l = 57,27 Kč

Braník
pivo světlé výčepní
0,5 l

11,90
1 l = 23,80 Kč

Budvar 33
pivo světlé ležák
0,33 l

18,90
1 l = 37,80 Kč

La Chambre
šumivý alkoholický nápoj
0,75 l

69,90
1 l = 93,20 Kč

Hanácká vodka
37,5 %
0,5 l

149,90
1 l = 299,80 Kč

Stará myslivecká
38 %
0,5 l

169,90
1 l = 339,80 Kč

Tuzemák, Vodka
37,5 %
0,2 l

64,90
1 l = 324,50 Kč

Hruška, Švestka
38 %
0,5 l

169,90
1 l = 339,80 Kč

Pantene
lak na vlasy/šampon
250/400 ml
vybrané druhy

99,90
1 l = 399,60/249,75 Kč

Blend-a-dent fixační krém
vybrané druhy
47 g

89,90
1 kg = 1912,77 Kč

Sáčky zamrazovací
2 l/3 l
40 ks

ceny od 10,90
1 ks = 0,27/0,37 Kč

Solo Špízové jehly/ Párátka
50 ks, 18 cm/3 x 200 ks

ceny od 23,90
1 ks = 0,48/0,14 Kč

Solo Miska/Talíř
6 ks, 450 ml/
12 ks, 17 cm/
12 ks, 23 cm

ceny od 29,90
1 ks = 4,98/2,74/3,91 Kč

PreVital
konzerva pro kočky
vybrané druhy
85 g

12,90
1 kg = 151,76 Kč

Propesko
kapsička pro kočky
vybrané druhy
4 x 100 g

39,90
1 kg = 99,75 Kč

Pedigree
kapsička pro psy
vybrané druhy
4 x 100 g

44,90
1 kg = 112,25 Kč

Granule
pro kočky/psy
kompletní krmivo
vybrané druhy
1,5 kg

89,90
1 kg = 59,93 Kč

Persil
prací prostředek
vybrané druhy
22/30 dávek

249,90
1 dávka = 11,36/8,33 Kč

Silan aviváž
50/64 dávek
vybrané druhy

89,90
1 dávka = 1,80/1,40 Kč

Laguna parfém na prádlo
vybrané druhy
300 ml

109,90
1 l = 366,33 Kč

Somat
vybrané druhy
42/50/75 dávek

299,-
1 dávka = 7,12/5,98/3,99 Kč

Hygienické kapesníky
4vrstvé, vybrané druhy
10 x 10 ks

29,90
1 ks = 0,30 Kč

Dámské vložky slip
normal
20 ks

21,90
1 ks = 1,10 Kč

Toaletní papír Harmony Soft
Flora Aroma 3vrstvý,
8 ks x 17,5 m

49,90
1 m = 0,36 Kč

Domestos
vybrané druhy
750 ml

49,90
1 l = 66,53 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, POČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – srpen 2025

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou
uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých
výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou
bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.